
JID - PCR01ETRpo140687786

KRPS-185899-31/ČJ-2021-0100MN-VZ

Identifikátor VZ: N006/22N00010987

Počet listů: 11
PřIlohy: 3/36

SMLOUVA O DÍLO

(4/2022)
uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. I
Smluvní strany

David Sixta stavební s.r.o.

Zastoupená:

Sídlo:
IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

Datová schránka:

Václavská 4, Kolín Ill, 280 02 Kolin

04259106

CZ04259106
Česká spořitelna, a.s.

7bm6w9k

Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 244867

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupený: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojení: ČNB Praha
ČÍslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka: 2dtai5u

(dále jen ,,objednatel")



ČI. l!

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednavatele a své cenové nabídky, která tvoří nedílnou

součást smlouvy, k provedeni stavebního díla ,,OOP Pečky - stavební oprava

hygienického zařízení" a to dle projektové dokumentace vypracované projekční kanceláří
ADKON, spol. s.r.o., Panuškova 1301/4,140 00 Praha 4 - Krč, IČO: 27922251. Zhotovitel

se rovněž zavazuje řádně zhotovit a předat dílo včas a ve sjednané kvalitě.

2. Specifikace díla vychází ze souhrnné projektové dokumentace uvedené v CLil, odst. 1.

smlouvy a cenové nabídky k předmětu smlouvy. Cenová nabídka je obsažena

v příloze č. 1. smlouvy. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle

článků IV. a V. této smlouvy.

4. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno

objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů

objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně

upozornit. v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,

které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím

osobám vznikly.

ČI. III

Doba a místo plnění

1. Nedílnou součástí této smlouvy je ,,Harmonogram realizace stavebního díla ,,OOP Pečky -

stavební oprava hygienického zařízení" jakožto její příloha č. 2. Zhotovitel se zavazuje

plnit, resp. zhotovit dílo, ve smyslu tohoto harmonogramu. věcný a časový průběh stavby

bude tedy určen vzájemně odsouhlaseným harmonogramem realizace stavby.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do 10 - ti dnů

od nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 3 měsíců od zahájení

stavebních prací.

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 5 dnů po nabytí účinnosti této

smlouvy. Termin předáni staveniště může být rovněž na základě dohody stran změněn

s ohledem na klimatické podmínky.

4. Místo plněni: OOP Pečky, Švermova 674, Pečky.

2



ČI. lV

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši

Cena díla bez DPH 1.328.480,69

dph 21% ve výši 278.980,94

CELKEM včetně DPH 1.607.461,63

Slovy: jedenmilionšestsesedmtisicčtyřistašedesátjedna koruna česká šedesáttři haléře

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. V

Platební podmínky

1. Obě smluvnI strany se dohodly na fakturaci za řádně provedené dílo, převzaté na základě

předávacího protokolu.

2. Smluvní strany se rovněž dohodly, že při zjištění vad díla zaznamenaných při konečném

předání-převzetí díla, vznikne objednateli nárok na pozastávku 10% ze smluvní ceny díla.

Tato pozastávka bude objednateli uhrazena až po odstranění těchto vad díla.

3. Cena díla bude na základě jednotlivých dílčích faktur uhrazena do výše 90% a zbývajících

10 % bude uhrazeno po řádném předání a převzetí celého díla. Konečnou fakturu je tedy

zhotovitel oprávněn vystavit po řádném dokončení díla.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat, na základě objednatelem potvrzeného zjišt'ovaciho

protokolu dílčí části díla ve smyslu ČI. VI, odst. 1. smlouvy. Fakturu zhotovitel vystaví do

10 dnů po převzetí dílčího plnění díla objednatelem.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli. Faktura se

považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve

prospěch účtu zhotovitele.

6. Objednavatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli

do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, nebo byla

vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednavatel povinen uvést

3



zároveň s vrácením faktury. jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve

dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 5. a nebude-li

ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do

prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

7. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

8. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, objednavatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ

daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

či. VI.

Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se

zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu

prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od doručení žádosti

objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím kontaktního e-mailu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrdní den, který se

bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontro]ního dne

účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen

zhotoviteli kontrolní den nejméně pět pracovních dnů před kontrolním dnem písemně

oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu

zhotovení díla, při kontrolních dnech, bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, (jedná se

o případné připomínky a návrhy dalších účastníků stavebního řízení, např. zástupců

hygieny nebo vodohospodářů apod.).

ČI. VIl.

Dodatečné stavební práce a méněpráce

1. Vznikne-li v důsledku objektivně nepředvidatelných okolnosti potřeba dodatečných

stavebních prací (víceprací), služeb nebo dodávek, které nebyly zahrnuty v závazku této

smlouvy a jsou nezbytné pro realizaci stavebního díla a nemohou být technicky nebo

ekonomicky odděleny od původního předmětu díla, je zhotovitel povinen pořídit písemný

soupis stavebních prací. dodávek a služeb včetně odůvodněni nezbytnosti těchto

4



dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb. Součástí bude odůvodnění případného

návrhu na změnu terminu dokončení díla o dobu nezbytnou k provedeni dodatečných

stavebních prací, dodávek a služeb. Tyto dokumenty budou přílohou změnového listu.

2. Vznikne-li v průběhu realizace díla potřeba záměny jedné nebo vÍce položek soupisu

stavebních prací, dodávek nebo služeb jednou nebo vice položkami, je zhotovitel povinen

pořídit písemný přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací, dodávek a

služeb s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb,

které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněn Im

srovnatelnosti materiálu nebo prací nebo služeb a uvede zda materiál nebo práce podle

nových položek jsou ve vztahu k nahrazovaným poloŽkám kvalitativně stejné nebo vyšší a

cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu

k nahrazovaným položkám stejná, nižší nebo vyšší. Tyto dokumenty budou přílohou

změnového listu.

3. Vzor změnového listu je uveden v příloze č. 3 této smlouvy. Návrh změny do předepsaného

vzoru změnového listu provádí zhotovitel. Změna je uznána schválením změnového listu

objednatelem.

4. Stanovení ceny dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb:

a) V případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna nabídkou

zhotovitele, použije se jednotková cena v cenových úrovních cenové soustavy URS Praha

a.s, platných v čase realizace díla.

b) V případě, že se změna díla týká části stavby, která není položkově naceněna nabídkou

zhotovitele, nesmí být jednotková cena zhotovitele vyšší, než je cena v místě a čase

obvyklá. Za cenu v místě a čase obvyklou se pokládá jednotková rozpočtová cena uvedená

v ceníku uznané cenové soustavy pro veřejné zakázky, cenová soustava URS Praha as., v

cenových úrovních platných v čase realizace díla.

C) V případě, že uznaná cenová soustava položku předmětné vícepráce neobsahuje,

zhotovitel doloží cenotvorbu položky kalkulačnhn vzorcem platným pro uznanou cenovou

soustavu.

5. Vznikne-li v důsledku objektivně nepředvídatelných okolnosti potřeba neprovedení

některých stavebních prací, dodávek nebo služeb, původně zahrnutých v předmětu díla, je

zhotovitel povinen provést písemný soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně

odůvodnění jejich neprovedeni. Součásti bude navržení změny termínu dokončení díla o

dobu nezbytnou k neprovedení stavebních prací, dodávek a služeb. Tyto dokumenty

budou přňohou změnového listu.

5



6. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného

změnového listu.

7. Konkrétní změna smlouvy ve smyslu zvětšeni, resp. zmenšeni rozsahu prací v důsledku

realizace méně či více prací bude provedena vždy až na základě možnosti takovou změnu

provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných

zakázek, v platném znění.

8. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do

právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

9. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu

víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je

možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo. Tuto

skutečnost bere zhotovitel na vědomí.

10. V případě, že do podpisu dodatku smlouvy nebude možné pokračovat v díle, bude rovněž o

tuto dobu upraven termín dokončení díla. Zhotovitel však musí pokračovat v provádění těch

části díla, které nesouvisí s dodatečnými stavebními pracemi, dodávkami a službami.

ČI. Vlil.

Předání - převzetí díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky.

Zároveň musí být zhotovitelem doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích

vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty,

záruční listiny a návody k obsluze.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy,

zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejhnání díla ve zmíněné lhůtě

zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, které samy o sobě nebo ve svém

úhrnu bráni řádnému užíváni díla.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíšI zmocněni zástupci obou

smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad, které nebrání řádnému

užívání díla, s dohodnutým způsobem a lhůtami pro jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o předání -

převzetí díla.

6



ČI. IX.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do předáni

a převzetí díla zhotovitel.

ČI. X.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne

podepsání zápisu o převzetí díla.

2. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními

nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli

své stanovisko k reklamaci nejpozději do 6 kalendářních dnů od jejího doručení,

a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že

reklamaci uznává a odstraněni vad provede ve lhůtách stanovených níže.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího

řádného oznámení. nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 15 kalendářních dní, nedohodne-li se

s objednatelem jinak.

5. Veškeré úkony smluvních stran týkající se uplatněných reklamačních nároků musí být

provedeny písemně.

6. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem uvedeným v či. XIV.

smlouvy.

ČI. XI.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení terminu dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byt' i započatý, den

prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý. den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo
na smluvní pokutu v částce 2.000,- KČ za každý, byť i započatý, den prodlení.

7



4. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise

o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý,

byt' i započatý, den prodlení.

5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě

uvedené v článku X. odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ,

za každý, byt' j započatý, den prodlení.

či. XII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy,

které jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.

2. Sjednává se platnost odstoupeni smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší
moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

3. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotovenéhc díla o vÍce než

7 kalendářních dnů,

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. X.,

C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. Ill. a VIl!.,

d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku ||]. odst. 2. této smlouvy, je
toto rovněž považováno za závažné porušeni smlouvy a objednatel je oprávněn

odstoupit od smlouvy,

e) nezapracováni připomínek objednatele do díla,

f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insdvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji,

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8



5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než

šedesát kalendářních dní.

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,

která počíná běžet prvním dnem nás[edujjcím po doručení výpovědi. v takovém případě je

zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony. bez nichž by mohly být "ájmy objednatele

vážně ohroženy.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu

vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody. smluvní pokuty.

ČI. Xlll.

Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel předloží před zahájením prací jmenný seznam pracovníků včetně identifikačních

údajů. Zhotovitel je povinen oznámit čísla registračních značek vozidel vjÍždějících do

objektu. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě

odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatněnI tohoto

požadavku u zhotovitele.

2. Veškeré stavební práce budou probíhat za provozu v pracovní dny v době 7.30 - 15.30

hod., za běžného pohybu osob, které jsou v zaměstnaneckém poměru vůči objednavateli,

za plnění jejich běžných pracovních úkolů. Případné prodloužení pracovní doby po dohodě

se správcem areálu. Vzniklá suť' a odpad bude řádně tříděn odkládán pouze do kontejnerů

přistavených zhotovitelem, doklady o řádné likvidaci budou předány objednateli. V případě

poškození zařízení nebo majetku objednatele, bude vše uvedeno do původního stavu na

náklady zhotovitele.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností

na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9



6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel

i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

smlouvy.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

ČI. XIV.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: Karel Tichý,

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat::

ČI. XV.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jej iho uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvnkh

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

součástí této smlouvy.

4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu objednavatele.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, ČI. XV. smlouvy.

6. Zhotovitel může pověřit zhotovením Části díla jinou právnickou nebo fyzickou osobu. Přitom
má zhotovitel odpovědnost za provedení díla, jakoby je prováděl sám.

10



7. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídI českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

8. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

9. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel

a 1 zhotovitel.

10. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém

portálu.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou niže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka, která se sestává z 33 stran textu.

Příloha č. 2 - Harmonogram realizace stavebního díla, který se sestává z 1 strany textu.

Příloha č. 3 - Změnový list, který se sestává z 2 stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Kolíně dn, ..2 1 -06- 2022
V P,,,, d,, 2,0 -06- 2022

Ing. Petr Dostál

náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku

+Njs'e
:,ri "' Ĺ

n

11



""""' " Kó'&"""" 2021-045
Stavba: Stavební úpravy sociálek včetně rozvodů e elektrdnstalace

E

KSO:
Místo: P¢R Pečky, Jana Švernw 674

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Sfředočeského kraje

Uchazeč:
' David Sixta stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22, 9. 2021

lC:
DIČ:

lČ: 042Ó9106
DIČ: CZ04259106

lč:
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH
,

1 328 480,69

výše daně
278 980,94

0,00

1 607 461,63

Základ daně
1 328 480,69

0,00

V CZK

Strana 1 z 3

'



Projektant Zpracovatel ;y_

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

,'· Objednavatd Uchazeč
F

.

u

js""
É

.

" Datum a podpis: Razítko Datum a podpi,, //1\ (',,, 2.Č) Ĺ č). Razítko

Strana 2 z 3

m, "fi ä-
--m — . .-. i



.... ... , .... ,. . _ , . .. , .. ,,., ."" REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SÔÚPISŮ PRACÍ '"

Kód: 2021-045

Stavba:

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Stavební úpravy sociálek včetně rozvodů e elektroinstalace

PČR Pečky, Jana Švermy 674

Krajské ředitelství policie Středočeského kíaje
David Sixta slavební s.r.o,

Datum: 22. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

.___

Náklady z rozpočtů

01 stavební část
101 1.NP
102 2.NP

02 ZTI
03 EL
04 VRN

Cena bez DPH [ČZK] Cena s DPH [CZK]

1 328 480,69 1 607 461,63

782 107,48 946 350,05
200 908,30 243 099,04
681 199,18 703 251,01

288 499,00 349 083,79
163 174,21 197 440,79

94 700,00 114 587,00

:
;

!
i

Ĺ':

J

Strana 3 z 3

r"">m~mm'vmm "r" -tt "W ru"r n '" " " . " j: |ľ:—'"—·:|rr f



".";:.·:.:.:.:. '..:::::'.." · .· .' · . · .': "."' " · -' ' ,· , · · " · · '
i'"'"'"^'i'm'!:s",:új'i'"":""" '""":' '."' --.,' '- '87' -"" _"""""' "" '"'"""""' "' """"" '"""""-'"""-'"---

",.·:.:,- ';'. ."'-'·'.';::::.'.·:...':.-:.':'".· ·· .· · .·.··."" ···' . "' · ' " ' :' "· ·' '"· -. ..: . ::" ' .· -· : .. - .· ·.· ' . .· ·' .
ij , ' í,!! ·//N' tg. " ' L. !. ' ' 't' ' . '.'·%.'qj|, I, , -,. ."-" . ... .-....'.r: ..5';":·::.:·':}'::':'"' "' ·:::'·'.". .··.' "' ·""" ' ·· .··' " '· .. .·. ..,: ..' ... .: -.- : ." , '- ·'"' ' ' " ·· ·-. .: : ' ' -, . , .. . .. . · .. . . .,, . . ... ... .' .' .. ·' ' ' ' · .. ' . .. · - .2';' šia\i6'ái.::.:'· ,.'"".,·:..,,' ': ,·.:-"""".:.·"."'"'"""""'""' ·'"·'· ··'·" ·"" " "·"""""" " ' '"" _':":·'.í:::::..·"::"·'.·.·'.,::i.-"".::,'., .'. ."·'·" "

":.- '. ..,..::,-'.... ... ·.. ... - .· ..':::·'·: :·'" " ""' " "" " ' "" """" " "

' " ....: ... :- . :-.SláýéL}iý'Úijřávý'soGiálek Učefňě"rozvddů'é ekk(róinslalace
':'···"""·"' Obíekt:

01 - Stavebnf Část
Soupis:

101-1.NP

KSO:
Místo:

i.

PČR Pečky, Jana Šveř[ny 674

Zadavatel:
Krajské ředitelsfvi policie Středočeského kraje

Uchazeč:
David Sixta stavebnl s,r,o.

Prcjeklant:

Zgrecovatel:

CC-CZ:
Datum: 22. g. 2021

lČ:
DIČ,

lČ: 04259106
DIČ: CZ04259106

íc:
DIČ,

IČ:
DIČ:

k

Š

!
-T-

F

Poznámka:

Cena bez DPH
,_______. . .. .. . . . .....

dph základni
snížená

Cena s DPH

Základ daně
200 908,30

0,00

200 908,30

Sazba daně výše daně
21,00% 42 190,74
15,00% 0,00

V CZK 243 099,04

X.
'.·-äj

Strana 1 z 7

!
i

!
Z



S!
á'tj! "
V ;ý

:!t:;::" ' "

:

, :,¢ ,:>-.""" "·YŠ: .:

y,''.' : ', t :í)),j-
'.·:.-št'äs"· T":: : :3'h:""SP

· ;µn ' " J
, P 0

: '"P

J. ", : ,: .P8""Ní
0

a :·:" ' :·"0 P ' "

' : ·. . : 'Ť . : : ' : ·

.

b

·1
.

N
'aj

ĹĽ,
1

O
M
"0~

N
CCl

ĹĽ

"N '
\,

Q

l ď

. . . ,

. .. . .. . . r
. . . , .... . .... .. . , .. . , .. ..: ·, '. . ..".

l}-"·'"..',·:.:,

Á ":"' :'1'.
. , . . ., . . . .. . . . . . .. . , .í',;:':": "':

.
P

. ; 0 . 0 l
. 0

· " 0

' q
.

P

U " "

'Č:........

<9
_^

W.

X3
<0
N¢U

Q.
"D
e
Q.

E
=
es
Cl

O
=

Q.
"77
O
CL
CU

E

ej

¶

M
CV
CU
g""

ca
Lň

l
J

O

·%2'
U

0
0

0
0

I

0

0 "
0

:"

.

7:
..' 0
%

. ... .r:

;;

:

::

.
í:-

.
: .

P
:-

:"·'

:-

:·

0

.

. .

.

. .

. 0

;,>

O;

%
'J ,"

' 0 ,
:,"

:ú.

0
'Ž"

Š'

0

= .

m~ ,
b '

N.
G3'
ĽĽ'

O
CB

N
tnĹĽ

G

0

d

.,

0 0 p
0

0

:":'J
", :O 0

> . "

:7 "
Č ' 0

.Ž:'
QP

l
0 l

I.:,': l
Ĺ ':"7 i;

.Ži?
":> '· · P

J': . -
0 ď

, š:,!
."Čti'

-!:']1 l
"," "iS
" G::
.· Éá

P ::".'
·:
:í:
,'i'Š?.'

':-':ý;'" , , i

J!' ·ä:
")Ĺ Š Es
'"")")1 i Ĺ
'jj'"é ä ,S
:::.X:0%

:,: :"":JP rr.0
"" 'G.

' " b ", . .

' .' ".'""J

::: :": N.'.. W r·

Šil
ŕ Z :ííq z'!ýd i: 'l Ŕ'g¥kpw:S"Kb!$yš3"3!3*5*"#R'ť'Yŕ:x'}Tl:':+:íKk¥F~*mR%+*'m+35ť'::a.ŤK'É·."0-\hFl'f·'

=

-E

íi:'i

í

é

-j.r-.

I

:' j"""í";

š,},i.,).¶

í

, )

i

i!'j1"g'""'

1,,,A:

i it!. ':

\

'.e- F "' '-' Nl.

'"""y,""'
f? :

,'!
É,2"íE'
·'0' R W eS

í

"[S""" '""""'""

É



':: ::, '.,Ý. Ir ";!Íá t..,; " " "3'" '"" : '"-' '. . :: :,± n'

ÍLí
q u-'""""""""";;';-""r'"'""" ' ' ' """rozvodů e ekktminstalace

01 - Stavební část
Soupis:

101-1.NP
i.Místo: PCR Pečky, Jana švermy 674 Datwn: 22. 9. 2021

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Projektant:
Uchazeč: David Sixta stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

h

Náklady ze soupisu prací 200 848,30

HSV - Práce a dodávky HSV 37 420,37
m- M==u=m-mm .mi . ..6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní _ 15 360,00
""".

9 - Ostatnf konstrukce a práce, bouráni 10 094,10
997 - Přesun sutě 9 066,27 i.

ťW -W'

998 - Přesun hmot 2 900,00
-d. A

PSV - Práce a dodávky PSV '""'"" 163 427,93 ii
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 600,00

, MMM" 11"1_" F" "g735 - Usfřední vytápěni - otopná tělesa , 6 600,00
m763 - Konstrukce suché výstavby =~ 11 455,57 i;

'' ú i!
766 - Konstrukce fruhlářské , _ 43 206,14 l

771 - Podlahy z dlaždic _ _ _ 17213,73 ij
A

781 - Dokončovací práce - obklady 59 172,49 ":
. .. .... .... .783 - Dokončovací práce - nátěry 15 447,00 :j

784 - Dokončovací práce - malby a tapety " .
. 7 793,00 .

..·'", "::::'.. j;'· '"" :" '" 'M ·" ":'.·'.' .- ·-·· " 'T;, ,· "" " " : ' '"

Strana3z7 ·'".:"""";°""'"1"" · :.:· ý"!"" "" -:-r ~šä= ··g·



.'.:,

'"Ŕ'Ä'Ĺ'Ĺ""""""-'"""""""""""""'"""""'"""""""""'""""""'

. .. ., . .
."..:' '.':: '""·"" "' """'

'"·..-.. "'Stá'iĹbá!
Stavební úpravy sociálek včetně rozvodů e e|ek(rojnsta|ace

Objekt:
01 - Stavebnl část

Scupis:
101-1.NP

Místo: PČR pečky, Jana Švermy 674 Datum: 22. 9, 2021

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Hůjektant:
Uchazeč: David Sixta stavebnl s.r.a, Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvi j.cena [CZK] Ceňa celkem [CZK] cenová soustava 1

Náklady soupisu celkem 200 848,30

d HSV Práce a dodávky HSV 37 420,37

d 6 ÚÉ?ravy povrchů, a 08azo\/án[ výplnl 15 360,00....., ,_ .53 K 612325221 Vápenocementwá štuková omítka malých µ1cich do 0,09 m2 na stěnách kus 5,0CO 220,00 1 100,00 cs Urs 2021 02 '
_.. ,..54 K 612325222 \/ápencmmentová štuková!jmítka m.alýgh ploch 0,09 ďQ 0,25 m2 na stěnách . ,, , .. ,, ,kyg,, 3,000. 265,00 795,00 cs Urs 2021 02

55 K 61?325223 Vápenocementová Štuková omítka malých pl.cc.hý.e.s_0:.2edQ 1 m2 !!,a, £!ěgách ,, kus 1,000 630,00 630,00 cs Urs 2021 02'
56 K 612325423 Oprava vrútřR[ vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 _ 1G;OCQ,,.,,,,, , 520,00 E 320,00 cs Urs 2021 02

' """" ĹŇ " " nad oEklady
W 1,NP
W "12" ((0,G5+1 ,8)'2'(3,0-2,0}) 5,E00
W "13" ((0,95+1,B)'2'(3,0·2,0)) 5,5CQ
W "14" ((1,7*Ô,Ô)'2"{3,C-2,0)) 5,000
W 16,000

157 k 6199ě5001 |Začištěni omítek kolem oKen, dveří, podlah nebo µ,%É!dů,,,,,, ,,,
., .. , .,. ,.... ,,

l m.

. 21,000 215,00
4 515,00 CS Urs 2021 02 "' 1

w "rozhraní obklady a omltka" 16,0 16,(X)0
w "ue!alnÍ' 5.0 5,000
w Součet 21,1)00

.d , 9,, ,,, , , .. .,. ostatnl konstcukce a p.Láce, .bourání ,, __.. , ,;i 0.094,10 ,,,
1 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeiiovnů pc}dlahQu v do 1,9 m za(ižerd do 150 kg/řn2 m2 4,780 490,00 2 342,20 cs Urs 2021 02 ]

. .w thlP
VY "12"0,95'1,8 1,710
VY "13" 0,95*1,8 1,710
W "14" 1,7'0,8 1,360
w Součet 4,780

r2 K 9529Q111t Vyčištění budov.bytové a občanské výstavb.y_při,v,ý.šce podIažl do 4 m m2 54,780 _ 105,00| 5 751,90'CS Urs 2021 02

""" W , " 'Ĺ.Né' ' " """
VY " "12'0,95'1,8 1,710
W '13" 0,05'1,8 1,710
W "1!4" 1,7'0,0 1,%0
VY "ostatM prostory - průchad stavby" 50,0 50,G00
W Součet , . 54,78(J

58 K 978013161 Otlučení (osekáni) vnitřnl vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v tôzsahu přes 30 do 5Q %
_

! m2 16,000 125,00 2 000,CO es Urs 2021 02 l

d 997 Přesun sutě 9 066,27

Sfrana 4 z 7

y .-

53 K 612325221 Vápenocementwá štuková omítka malých µ1cich do 0,09 m2 na stěnách
_.. ,..54 K 612325222 Vápencmmentová štuková!jmítka m.alýgh ploch, 0,09,dQ 0,25 m2 na stěnic

55 K 612325223 Vápenocementová Štuková omítka malých pl.cc.h!)!.e.s_0:.2edQ 1 m2 !!,a, £!ěgách
56 K 612325423 Oprava vrútřR[ vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30(

kus 5,0CO 220,00 1 10
kus 3,000 265,00 79
kus 1,000 630,00 63
m2 1G,OCQ 520,00 8 32



. ... .... ...... ... .. . .
:' ...,i;',-.,,,,,,·,....,,';.............;. &9".'".:::....:..: " "' MJ Množství J.cena [CZK)

: ,: . ,, . ?,,Ĺ" f hmot pro budwyv přes g do 12 m ručně l 1,313 2150,00
BiĹ Rdmäitia"vybouánkh hmot na skládku nebo mezlskládku do 1 km se složením t 1,313 850 00

|pnp"la(ek kodvazu suti a vybouraných hmot na skládků ZKD 1 km přes 1 km t 24,947 35,00
"·:·:-.· Q".:'.--' - 1.313'19 Pňepočtené koeňckntem množsM 24.947

6 K 997013631 Poplatek za uľoženl na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 l 1,313 3 240,00

" " : : : ť'.. .-.. "_ _ """ MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava "

" " ,l · J"' ručně l 1,313 2150,00 2822,95 CSÚRS2021 02
kmoč na skládku nebo mezlskládku do 1 km se složením t 1,313 850,00 1 116,05 gs Urs 2021 02

|pnp"la(ek k odvazu suti a vybouraných hmot na skládků ZKD 1 km přes 1 km t 24,947 35,00 873,15 es Urs 2021 02

D 998
7 K 998018002

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

t 0,580 5 ®0,00

D PSV

D 725
49 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací " soubor 1,000 650,00 650,00 cs Urs 2021 02 ,
52 K 725122813 Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem soubor 1,000 650,00 650,00 cs Urs 2021 02
50 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 650,00 650,00 es Urs 2021 02
51 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné soubor 1,000 650,00 650,00 cs Urs 2021 02

D 735
65 K 735000101

D 763
19 K 763135101

W
W
W
W
W

20 M 59030596
W

64 K 763164541
W

Ústřední vytápění - otopná tělesa
odpojení, demontáž a opětovná montáž včetně připojeni na sfávajícl rozvody ŮT otopného tělesa

Konstrukce suché výstavby
Montáž SDK kazetového podhledu z kamt 600x600 mm na zavěšenou vidife)nou nosnou konstrukcl
1,NP
"12" 0,95"1,8
"ľ3"0,95'1,8
"14"1,7'0,8
součet
podhled kazetový demontovatelný b//ý p/skový bez děmmn/hnana rovná u 8mm 60Clx600mm
4,78'1,05 'Přepočlené koeflclentem množství
SDK obklad Kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5
2"3.0

soubor 4,000 1 650,00

m2 4,780 535,00

1,710
1,710
1,360
4,780

m2 5,019 550,00
5,019

m 6,000 918,00
6,000

21 K 998763302 Přesun hmot fonážnl pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přěs 6 do 12 m t 0,090 1 058,00j 95,22 es Urs 2021 02
22 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použili mechanizace t 0,090] 5 940,00 534,60 cs Urs 2021 02

D 766
23 K 766660001

Konstrukce truhlářské
Montáž dveřňlch křídel olvlravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně
Tabulka dveří
"D1"3

kus 3,000 1 680,00
W
W

24 M 611600D1 dveře jednokř/dlě plné 600x1970mm - ozn. DI kus 3,000 7 000,00 21 060,00
26 K 766660720 Osazeni větrací mřlžky s vyříznutím otvoru kus 3,000 961,00 2 883,00 cs Urs 2021 02
27 M 42972191 mř/žka větrací do dveřl PVC oboustranná b//á kus 3,000 130,00 390,00 cs Urs 2021 02
28 K 766660729 Montáž dveřnlho interiérového kováni - štítku s k|jkou kus 3,000 400,00 1 200,00 cs Urs 2021 02
29 M 54914620 kován/dveřn/ vrchní klika včetně rozet a montážn/ho materiálu kus 3,000 1 296,00 3 888,00 CS Urs 2021 02
30 K 766660731 Montáž dveřnlho bezpečnostního kovánf - zámku kus 3,000 961,00 2 883,00 cs Urs 2021 02
31 M 54924003 zámek zad/abac/ dvařni kus 3,000 270,00 moo es Urs 2021 02
32 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křldel dveří PI do 2 m2 kus 3,000 1 500,00 4 500,00 cs Urs 2021 02
33 K 998766102 Přesun hmot tonážni pro Kce fruhlářské v objektech v přes 6 do 12 m l 0,046 1 203,00 55,34 gs Urs 2021 02

3,000

"

Strana 5 z 7

A V ' l E'" f a l

: : : ': """'"""!' % k,..
"" :·Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 822,95 es URS 2021 02
1 116,05 gs Urs 2021 02

873,15 es Urs 2021 02

4 254,12 cs Urs 2021 02

2 900,00
2 900,00 cs Urs 2021 02

163 427,93

2 600,00
650,00 cs Urs 2021 02 ,
650,00 cs Urs 2021 02
650,00 es Urs 2021 02
650,00 cs Urs 2021 02

6 600,00
6 600,00

11 455,57
2 557,30 cs Urs 2021 02

2 760,45 cs Urs 202102 '!
" i
:;5 508,00 es Urs 2021 02

' rí ::1I 95,22 es Urs 2021 02
534,60 cs Urs 2021 02

43 206,14
5 040,00 cs Urs 2021 02

21 060,00
2 883,00 cs Urs 2021 02

390,00 cs Urs 2021 02
1 200,00 CS Urs 2021 02

. ;ř3 888,00 CS Urs 2021 02
2 883,00 cs Urs 2021 02 ':imoo es Urs 202102 t
4 500,00 cs Urs 2021 02

55,34 gs Urs 2021 02 ..!"

, ..,,:.'i:'
.mr, 'nrrP& t c m iů4ů¶W re "u'



: ""
:.,,,.,, ..

· ' ' : '. ... . ' · í'......aLL.

3q|c 998706181 Přlplafek k přesunu hÁĹl tonážní 766 prôvádený' bez pQuži{i mechänkace . J,. t 0,046 10 bq0,00 496,80 cs Urs 2021 02
... .... ....

d 77,1. Pod.la.hy z dlaždic
8 K 771111011 Vysáti padkladu před pŮk|ádkou dlažby

.W si IN?'

m2 4,780 38,00
17213,73

181,iiqcs Urs 202102_;;j
4,780

9 K 771121011 |1
10 K 771151021
11 K 771573810 [

9 K 771121011 |Nátěr penetrační ,n.a. podlahu _ , , 01lh ·t,rcjv UU,UV ·UU,UU LjO v^0 zul uc

10 K 771151021 Samonivelačni sláka podlah pevnosti 30 MPa ti imřň' ' " _ m2 4,780 454,00 2 170,12 es Urs 2021 02
11 'K 771573810 De.montáž pod|gh. ?!.d|aždic ke.ra.ml.ckých lepených

.. . .,..
m2 4,780 238,00 .1 137,64 es, ÚRS,,2021,Q2.,, ,,, _

" W 1.NP
W "R" 0,95'1,8 1,710
W '13"0,95'1,8 1,710
W "14" 1,7'0,8 1,361)
w Součet _ , , 4,780' ' Montáž podlah kaamí¢kých pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibi|nlm (épidlem přes 9 dO 12 ! m2.j . , 4,780 918,00 4 388,04 es Urs 2021 02

12 K 771574263 ks/m2
, -_._.- . -- - . -.' ··..13 : 69761409 ::äíN,Pkeramická stinufá profisk/(jznä"íÓ1il/er/éru i exfer/éru pro vysoŔAňehanické namáhání přes 9 do T-—- 4.7bc _ .

m2 5,258 5CJ,00 2 629,00 GS URS 2021 U2 l

,, 12ks/m2 _W ' 4,78'1,1 'Přepočtené množstv( .. 5,253 -,.
14 K 771577111 "" ' Příplatek k montáži pcdlah keramických lepených flexibilním lepldkm za plochu do 5 m2 m2 4,780 270,00 1 290,60 cs Urs 2021 02... .., . .. ...... . . ,
15 K 77159t112 Izolace pod cilažbú nátěrem n?hc! stěrkou ye dvou.wstvách ..,., , .__ m2 4,780 454,00 2 170,12 es Urs 292t 02,, ,,

p
Pomámka kpo/ožce: '
včtjů7č obvcdůvých čésMc/ch kauLů

W SI 1NP ,, . , , ,,. . ,,. 4,780

1(J K 771591264 lz;ace těsnlcirm pásy 4ezi pcÄhou a stěnou ' m 13,900 175,GO 2 275 00jcs Urs 2021 02 J
W ' "" Ĺ.NP
W '12" (0,95"1,8)'2 5,500
W "13' (0,95+1,8)'2 5,500
W "14"(1,7"0,8)'2 5,000
vy Mezisoučet (6,000
vy dveře -3,000
W -0,6'5 -3,000
w MezMučet
w Saúčet _ , , 13,000

17 K 99877'11'02' Přesun hmot toná.žgi přo pcdlahy z dlažd,i.c v ibie'k(2ch v přes,6 do j,2 m ,. , t 0,168 620,00 104,16 cs Urs 2021 02
iii k 998771181 " Příplatek k přesunu hmot tonážni 771 prováděný bez pDužj(l mechanizace \ 0,168 3 45s,ck) 580,61 es Urs 2021 02

,. ... .-.

m2 4,780 60,00 286,80 es Urs 2021 02
m2 4,780 454,00 2 170,12 es Urs 2021 02
m2 4,780 238,00 1 137,64 es Urs 2021 q2

-,.ím2 m2 4,780 270,00 1 290,60 cs Urs 2021 02 l
l m2 4,780 454,00 '2 170,12 es Urs 2027 02

i P

E [""'_1p"' j781 Dokončovacl prace - nbklady _ _ 59 172,49
ĚĹK,,781121011 JNálěr penetracni na stěnu m2 25 C90 " 60,go j 500,00 cs Urs 2021 '02 '"'l

W " ", .. KO , , "" _, .,,"'", 25,QůÔ ._
" L39j K 78t151031 CeloplošRé vyrovnáni podkladu stěrkou 3 mm _ m2 25,000 321,00 8 025,00 es Urs 2021 02

, ........ -
W ' KO ., 25,000. .. ... ...-b.

_40 . K 781473810_ Demontáž obkla¢.ů z ĹbklĹdaček ke(amický¢h lepených m2 25,000 269,00 (j 725,00 es Urs 2021_02 J. ..... . . _ _
41 K -781474113 Mrnláž obkladů vniiřnich keramických hladkých přeS 12 Clo 19 ks/m2 lepených f{exibllnín1 lepidlem m2 25,000 918,00 22 950,00 cs Urs 2021 02

, . __-_,.,,.. .W _ KO . . , " 26,CQQ
[42 M 59761071 "" úbk/ad keramiGký hladký přes 12 do 19ks/m2 " " ' ' m2 27,500 ,goaoo í3 750,00 es ÚRS,2.02.!,02 ,, ,, ,

W ' ' 25'1,1 'přepočteně koeľíclenfem množävi , " . ' ' ' " 27,5ěO __.
43j K 7814,7,7.111 ""l Pňplatek k monláži obkladů vnítřních keramických h|adk;ch plcchu dr 10 m2. rn2 25,000 """ 70,uo "" 750,00 gs Urs 2021 02 A

W """"" KO , ""' _ _ 25,000L ., Lg41 K 781494111 Plasfové profily rohové lepené'flexibilnim l2pid|em

,, _

_ _

m 4,000 78,00j 312,00 cs. Urs 2021 02
' W 'ka$t|lky" 2,0'2 """'"' " 4000

Strana (3 2 7

. ............. _ _ _ ___ .... .. . . . . . ...." ,.', ';jj- : tň%.' - . ' '" . '"' ' ' ' "' ' ' . ""'C .



":},i':·:.; .t: 'J" ": '.'.' ":'. :' ""—""'"'="' '-- " ' L ' """"" ' ' " '""-"' ,

"" pč Typ Kód popis MJ Množslvi J.cena [CZK] Cena celkem [czKj Cenová soustava

45 K 781494511 Plastové profily ukončovaci lepené Ilexlbi!nkn lepldlěm , m 20,000 78,00 1 560,00 cs Urs 2021 02
W "kolem dveřj' 2.0'70 ' 20,000

l
46 K 99B78f102 Přesun hmof tonážnl pro obklady keramické v Qblekte¢h v přes 6 cjq 12 m , t 0,038 620,00 395,58 cs Urs 2021 02 '
47 - k 9987m181 jpřlplalek k přésunu hmot lonážnf 781 pmväděný bez použiti mechanizme t 0,638 3 456,00 2 204,93 es Urs 2021 02

D 783
35 K 78390R101

W
59 K 78390R103

D 784
60 K 784171121

W
VY

61 M 58124844
W

62 K 784181101
W
VY
W

63 K 784211101

Dokončovací práce - nátěry
Nátěr stávajících dveřních zárubnf včelné přípravy podkladu

_ "výměna dveří" 3
Nátěr otopného tělesa včetně přípravy podkladu '"

DokončovacÍ práce - malby a tapefy
Zakrytí vnitřnfch ploch konstrukci nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m
dveře aW - odhaď množslvl
20,0
fólie pro malířské poti'éby zakývac/l/ 2@ 4x5m
2V1.05 'př0pcčtene koeficienfem množsM

_ Základní akrylátová jednenäsobná penelrace pcdkladu v mishios(ech výšky do 3,80m
'bmlfka Měný" 16,0
"oxolni prostory-rezerva" 10,0
Součgĺ
Dvojnásobně bílé malby ze směsí za mokra výborně olěrúvzdorných v mlslnostech výšky do 3,80 m

K1j9 3,000 1 4{)5,0ór
3,CôQ

kus 4,000 2 808,00

m2

m2

m2

m2

20,000 35,00

, 20,00021,000 27,00
21,000

26,000 71,00
16,000
10,000
26.000

26,000 180,00

16 447,00
4 215,00 í.

11 232,CO

7 793,00
700,uo cs Urs 2020 01

567,09 es Urs 2020 01 -

1 846,00 gs Urs 2020 01

4 680,(10 es Urs 2020 01 J

."~r'";j
Strana 7 z 7

'··· t: :.' ' :, . "" ' " ' '"' ' ' '.- ., . :..:. -i 1jj rťrŕ f' n sní ms k f,



, . '""I!'"::j::j):ľ)';,::" )),,,i ,
'u' ' " 1'jý^ ':' "qo2 ťí'ř ;' """l""" :ii':í'ť·:-:'.'.'.'.'.'.':·>·."-:·:-"·::::':':"."':·:i"::'":'.-".'"""·"·"""·'"·' '··'"":""·'·'"'""·"""'"·'"'"-""'""' '" ""· --"""' ' '·-:'."·.'.' "

'·. :.'.- ··-·"'"··:::,-· ··.'.- "-.·. .wen ., . , .. .. . :. ..;' :1 q'; '"'"W:·'i'llá Š ;::,.:::.: .: ,.:;i"' "' :'::{'::"ě' ': "" " " " "'" "" """" "" " "" ;

...·.:'.':."::.:..·· ,·· ·.".. -·· · ·' ·'.' ·' .'.'::.' '. ·... -- "' '·' " '..": " ·""·'.:'.'. ·'. " ;.:'" J;.%':i",':",:: '.':'::.' ksó: '" - - '· CC-CZ:
'" """" Místo: PČR Pečky, Jana Švermy 674 Dafum: 22. 9. 2021

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Sfředočeského kraje

Uchazeč:
David Sixta stavební s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

lč:
DIČ:

lC: 04259106
DIČ: CZ04259106

1C:
DIČ:

lČ:
DIČ,

Cena bez DPH 581 199,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základni 581 199,18 21,00% 122 051,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 703 251,01

'&
Strana 1 z8

. ·' : . .: .'.- '.'.
.. ,. ...- .· ·' :

· .' ..··'.·;::-: ".'.
., . .... .. . ...

. ..... ,..... . ...··:::: ":'::'-":
' ..':'.. ':" ' .: "· .

:;.'.:".':.'··-' -.·- .· ·-.:" ·.".:":.. ··- .- -, .

.·...·,..·:::..·:-::':.":·.:".
., .. . . .. . , .... . . ,

.. .. , ,· :,..·:

... . ..,... ..
: .' ."" ' " ' ':"'" '"

. . ., . . . .. . . ..... ..

' .' '" :



Projektant
ZpmcŤ

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a,odpis, //ĹĽ C. Razítko

slcana 2 z B



Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

P(JR Pečky, Jana Švermy 674

Krajské ředitdství policie Středočeského kraje
David Sixta stavební s.r.o.

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatnf konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské
.-t- '"' " " " .. , . ,771 - Podlahy z dlaždic

u -: —781 - Dokončovací práce - obklady
..783 - Dokončovací práce - nátěry

I ' ' " " . .. . - t.

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4- .
.ť . '

juel)p[o)d

=== '·""· ·'":: S.! "'I.

i-
Datum: 22. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

581 199,18

109 505,29

44 053,70

28 838,94
G

28 517,65 i

8 095,00 i

471 693,89 í

6 500,00
6 600,00

31 176,98

145 424,28

70 470,51 !
'i171 519,20 !

19 662,00

20 340,92 j



t' .'" "%,.Ĺ -,,ŕ 'KÁ-.." -"'" · ·'.·' :.·-·". 'i .· .'. ..··· " :.,.": -" ..'..'· ":.-. ·· -:q:...-:;,. ,:'.. ::,."":?:l t ,IF. ,J .J' b.",

Stavba:
,

' ' " " ' " " ' ·-" --::'m--·'-'.-m;·· ::t.:'::My, '*
Stavební úp(avy sociálek včetně rozvodů e elekt oinstakca , · ·,1.:";·" -::- .., ,..,",..-..: "." F"". :::.::'...;'.':;,i '·':'"·' '"-".::"í- :'";. i,

Obiekt:
01 - Stavební část

Soupis:
102 -2.NP

Místo: PČR Pečky, jana Švermy 674 Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel: Krajské řediteMví pollcie Středočeského kraje Projektant:
Uchazeč: David Sixta stavebnl s.r.o, Zpřacovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena fCZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslava

Náklady soupisu celkem 581 199,18

d HSV Práce a dodávky HSV 109 505,29
d 6 Úpravy povtchů, podlahy a osazování výplni 44 053,70

58 K 612325221 Vápenocementová Sluková Qm[lka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 15,000 220,CD 3 300,00 gs Urs 2021 02
59 K 612325222 Vápenocemantová Buková omltka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách ' kus 10,000 265,00 2 650,00 cs Urs 2021 02
CO K 612325223 Vápenocementová štuková omllka malých ploch pies 0,25 do 1 m2 na stěnách _ kus 3,000 630,00 1 890,00 es Urs 2021 02
61 K 612326423 Oprava vn'dřnl vápenocementQvé šíukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 43,420 520,00 22 578,40 cs Urs 2021 02

nad cbklaciy
VY 2.NP
VY "30" ((3,4"2,05)'2"(3,0·2,0)) 12,500
W "39" ((1,78+0,95)'2'(3,0-2.0)) 5,4®
W "40" (('f,78+0,95)'2'(3,0-2,0)) 5,460
Vy "41" ((0,9"1,7)'2"(3,0-2,0)} 5,?QO
VY "57' ((2,5+2,0)"2'(3,0-2,0)) 9,000
VY "58" ((1,4"1,5)"2'(3,0-2,ô)) 5,800
vy_ Součet _ _ 43,420

1 [e2 l K p19995001 Začištění omľlek kolem oken, dveří, pcdlah nebo obkladů _ m 63,420 215,00! " ', 13 635,30 cs Urs 2021 02 J
w 'mhranl obklady a omítka' 43.42 43,420
w "oslatni" 20,0 20,000
W Soličd 63,420

·d 9 .._ Osta,t,nľ konstrukce a práce, bnuránl 28 838,94
63 K 949101111 _ .JLešěřÚ pQmocRé |xq objekty pozemnlch staveb s lešeňovou podlahw v do 1,9 m zatiženf do 150 kg/m2 m2 21,702 490,00 10 633,98 cs Urs 2021 02

UV 2.NP
W "30"3,4'2,85 9,690
W "39" 1,78'0,95 1,691
V',' "40"1,78'0,95 1,691
VY "41"0,9"1,7 1,530
W '57"2,5'2,0 5,000
W, "58"1,4'1,5 2,1C(J
W Součet 21,702

tg!4|JŠ,_!952901_1,11.,_,..,J::č:š{ěn[ budov"bybv,é,a občanské výstavby při výšce podlažl do 4 m m2 121,702 105,00 12.7.7,8,71!cs úiís 2021 02 a

W '30"3,4'2,85 9&90
W '39" 1,76"0,95 1,691
W '40" 1,78'0,95 1,691

Strana 4 z S

"·:- .. -, ,·. . - ·.. r m ;V ..P, r€ i' " - ' — l. ' -i . ř; n ,.';, "u' ' ?.4 U r". '-"" -' — .' · '·' : j' Li - " '.',Y '4 J ' ' ;
" ( "r &% ' L" ' " " 'r 'n' ,, Q · k ČÄ1·f ŠI. :?:- -S'.,";':"" W "·L"/ o" ae j ' , b /m. .,Tl. a' . - ~' r+:-' .: t. :""' V'Um="

' ' Ž' $%

58 K 612325221 Vápenocementová Sluková Qm[lka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 15,000 220,CD 3 300,00 gs Urs 2021 02
59 K 612325222 Vápenocemantová Buková omltka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách ' kus 10,000 265,00 2 650,00 cs Urs 2021 02
CO K 612325223 Vápenocementová štuková omllka malých ploch pies 0,25 do 1 m2 na stěnách _ kus 3,000 630,00 1 890,00 es Urs 2021 02
61 K . 612326423 Oprava vn'dřnl vápenocementQvé šíukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 43,420 520,00 22 578,40 cs Urs 2021 02



' á:š ":": - ' )' ( . !
"" "" PČ 'fyp"' Kód' ' "" opis mj MnózsNí j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] čenova sous\ava

W "41" 0,9'1,7 1,530
VY "57"2,5'2,0 5,000
W "58"1,4'1.5 2,100 ,
W 'bstatnl µoslory - Průchod stavbý' 100,0 1c0,000
w součet 121,702

65 K 978013161 Otlučenf (osekáni} vnitřnf vápenné nebo vápenôcementQvé omštky stěn v rozsahu přes 30 do 50 % m2 43,410 125,00 5 426,25 es Urs 2021 02 i

d 997 Přesun sutě 28 517,65 ,
32 K S97013213 Vnilrostavenlštnl doprava suli a vybnuraných hmot pro budovy v přes g do 12 m ručně t 4,130 2 150,00 8 879,50 CS Urs 2021 02 l
33 K 997013501 Odvez suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezj$kÉá«ku do í km se složenim t 4,130 850,00 "3 510,50 cs Urs 2021 02 ]
34 K 997013509 Přlplalek k odvozu sufi a vybouraných hälOĹ na 3k|ádku ZKD 1 km přes 1 km l 78,470 35,00 2 746,45 GS Urs 2021 02 -

W
l 35 K 997013631

D 998
36 K 998018002

D PSY

D 725

4,13'19 'přepočfené koeficlentem množsšNi
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stawbnlho odpadu směsného kCd odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun kmol ručnl pro budovy v přes tí do 12 T

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací oředměW

78,470

t 4,130 3 240,00

t 1,619 5 000,00

13 381,20 CS Urs 2021 02

8 095,00
8 095,00 cs Urs 2q21 02 l

471 693,89

6 500,00
.37 K 7251108t4 DemoRtáž ktozelu KOmbi. odsávac[ soubor 2,000 650,00 1 300,00 es Urs 2021 02

38 K 725122813 Demontáž pIsoárových stáni s nádržf a jedním záchodkem sout)Qr 1,000 650,00 650,co cs Urs 2021 02
39 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 2,®0 650,00 1 300,00 es Urs 2021 02
42 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armaľur soubw 1,U00 650,00 65ô,oq cs Urs 2021 02
43 K 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výkjkových armatur soubor 1,000 650,00 650,00 gs Urs 2021 02
40 K 725820801 Demcmtáž baterie néstěnné scubar 2,000 650,00 f 300,C0 es Urs 2021 02
44 K 725840850 Demontáž baterie sprch kus 1,000 650,00 650,00 cs Urs 202¶ (r , .._

D 735
41 K 735000101

D 763
15 K 763135101

W
W
W
W
W
W
W
W

16 M 59030596
W

- 17 K 763164541
W

Úslřednf vytápěnl - otopná tělesa
Odpo|eM, demontáž a opětovná mcmtáž včetně přj[x)jenl na stávajícl rowody ÚT otopného tělesa

Konstrukce suché výstavby
Montáž SDK kazetového podhledu z kazel 600x600 mm na zavěšemu vIditelnou nosnou kQn$lrukcj
2.NP
'30"3,4'2,85
'39"1,78'0,05
"40"1,78'0,95
"41"0,9'1.7
'57"2,5'2,0
"58"1,4"1,5

,,, ,, Součet
podhled kazetový demontovařelňý búýpkkový bez děrovaní hrana rovná u 8mm (íoOx600mm
21,702"1,05 'Přepočiené koeflcléntem množstvl
SDK obklad kcl Ivaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5
2'3,0

soubor 4,000 1 650,00 !

m2 21,702

9,690
1,691
1,691
1.530
5,000
2,100

21.702
22,787

22,787
6,000
6,C00

535,00

6 600,00
6 600,00 ]

31 i76,98j.___...____
11 610,57|CS URS 2021 02 i

in2

m

550,00 " 12 532,85 cs Urs 2021 02 ]

918,C0 5 508,00 es Urs 2021 02

18 K 998703302 Přesun himt tonážni pro sádřokattonové konskukce v objektech v přes 6 do 12 m t 0,218 1 058,00 230,64 gs Urs 2021 02 l
_ 19 K 998763381 přÍplatek k přěsunu hmot tonážni 763 SDK pmváděný bez použitI mechanizace t 0,218 5 940,00 1 294,92 cs Urs 2021 02

D 766 Konstrukce truhlářské 145 424,28

(J'" SVana 5 z 8

.... ... ... .. . ' " 'ŕ i'Flř " —-' ;j' " '"



5' ':" ' ' ' ' ' """' . """ """ - "=-:" "" " .,ú ··'::'.""""= '-' , _ZC···'-t --r ··' '""Q"'·"""'""""·"""·· ""—": """' """"" """=" '"'"="""" '"""'""Ĺ':Á
.. /ú " . . . ,br , .. ... . ., . . . . ....,

KCd Popis MJ Množství j.ceria jczK) Cena celkem jczK) Cenová souáaiiá' ""' ""'""""i""" "··'·.
. . .. .. ,.

20 K 7,6666CQ01,, . Montáž dveřnich_křide] ?tv[rav?gh j.e,dnokř|d|ových š_do 0.8 U) do zá'ubně ' ",...J 'kus ,' 6,000 _.__,,1,680,OO|' , ,,, .. ,,,, 10,0,99:00 GS Urs 2021 02,
W Tabulka dveří
W '1J1" 4+1
W "D2" 1
W Smíčet

21 M 611600D1 dveře jednokř/d/é plné 6QOx1970mm - ozn. DI
31 M 61160QD2 dveře /ednokř/d/é plné 700x1970ínm - OZ/ľ; .D2 ,
22 K 76Eí6ťíCl720 Osazeni větrací mřížky s vyřiznuflm otvoru

"El m' 42972191' rnř/zka vě/racl do dveřl PVC oboustranná bílá '

24 K 766660729 Mcmtáž dveřního lnleri&ového kováni - štítku s klikou
25 M 6491f4620 kování dveřní vťcM/k/ika včelniS rozet a montážn/hô mate'iý!g,,
26 K 766660731 Monláž dveřního bezpečnostního kováni - Y,mký
27 M 54924003 zámok zac//abac/ dveřní
2(J K 766691914 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křidef dveří PI do 2 m2

'45 K 766812840 DemQn\áž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,1
"" Dodávka a monféž kuchyňské linky s dřezem, cdkapávačem, c1ekl

70 K 768900Rô1 PO

29 K 998706102 Přesun hmot tonážni pro Kce truhlářské v Qb]ektech v přes 6 do 12
. ,. . . ._30 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 706 prováděný bez použití me.¶h

.. . kus 5,000 7 020,09 35 100,00
. .,. .., .. .kus 1,000 702U,00 7 020,0U

kns 6,000 9(31,q0 5 766,00 cs Urs 2021 02
kus 6,000 130,00 780,01) es Urs 202'1 02
kus 6,000 400,00 2 400,00 cs Urs 2021 02

u kus g,000 l 296,00 7 770,00 es Urs 2021 02
kuS C,000 ' 901,00 ' 5 7lí6,00 cs Urs 2021 02 "
kus 6,000 270,00 1 620,00 es Urs 2021 02
kus 6,0qq 1 500,00 9 0go,co es Urs 2021 02

2S 1,8 do 2,1 m kus 1,000 4 ooom 4 OC0,00 CS Urs 2021 02
c1eklro varmu desŔÔŮ - komplefM prcjeaen[ dle soubor 1,C00 55 000,00 55 000,00

do 12 m t 0,093 1 2u3,00 111,88 es Urs 2021 02
nechánizace t 0,093 10 800,00 1 (104,40 cs Urs 2021 02

5,000
1,čm
6,ogq

I

-4

,
Š

!
q
Ť

t

Z
-T-

q

l"

d 771 . Podlahy z dlaždic ___ , _ ,,. ,,, ,,,, ,,, .
4 K 771111011 Vysátl podkladu před pokládkou dlažby

. . ,...W _ _ S1..2NF',,,,,. , , ., , ,
5 K 77112101,1, . Nátěr pené(račni na podlahu ,,, .

6 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 Mpa!|_3 yn

7 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic kéramlckých l¶µenýcil

70 470,51
m2 21,702 38,CO

21,702
' m2 21,702 60,(X) 1 302,12 es URS 2021(

,m m2 21,702 454,00 9 852,71 cs Urs 2021 (
m2 21,702 238,(10 5 165,08 gs Urs zU2i (

. . .. ., .

824,68 es ÚRS_2021 02 j

302,12 es URS 2021 02
852,71 cs Urs 2021 02
165,08 gs Urs zU2i 02

. ........ . ..W 2.NP
W "30' 3,4'2,85 9,690
VV '39" í,78"0S5 1,691
W "40" 1,78'0,95 1,691
W "41" 0,9'1,7 1,530
UV, "57" 2,5"2,0 5,U00
VY "58"1,4'1,5 2,100
VY , SCUČCt _ _ _ 21,702

8 K 771574263 Montáž podlah keramických p'rÔ mechanlcké zatiženÍ protlskl'uzných jeperlýcíi í1exibilním lepidlem přes El do 12 m2 21,702 91b,qo 19 922,44 es Urs 2021 02ks/m2
.,__W , _ SI 2NP 21,702 _

9 M 59761409 d/aZba keramicŔÁs//nuÍá prot/sk/ůaná do ii'i/er/éru i exler/éru pro vysQké mechanické namáhánl ples 9 do m2 23,872 600,00 íl 936,00 es URS 2021 02 n12kdm2
'Ň' ' žĺ,702'1,1 'přGpQčtené koeú¢je.iitetn 23,872 .

10 K 7,71577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených Aexibjlnfm |e?id|em za plochu clo 5 m2 m2 7,012 270,0q 1 893,24Fs Urs 2021_02. ]
., ... . ...W

W
VY
W
W
W

2.NP
"39" t,78'0,95
"40" 1,78'0,95
"41"0,9"1,7
"58"1,4*1,5
Součet
lzdace pôd dlažbu nátěrem nebo stěrkcu ve dvou vrstvách
PozMmk k pn/Mca:
včeiúó čěmíc/c/i Koulů
si 2NP

1,691
1,691
í,530

r!1 K 771591112

2,100
7,012

. ., ,. .. ..... ... . ._ .. . . .. ..__,. . ., ., . . .._rn2 . 21,702 454,00 9 852,71 cs Urs 2021 02

P

VY 21,7U2

Strana z B

'i. c---ŤÁ===túu



- ".;' - a ::ä'!':"' """"":.;:"":'..
. ' · á,- ·ť" ""ú!"""""""""""""="" """" """"""""' """"""""'

ja "iy,?t':'.- -"·"t'5Ó',(i,411,5)"2 43,420
W Mezlsoučet

" " W dveře
W -(0,6'8+0,7'1) -5,500
W Mezisoučet -5,500
W Součet 37,920

13 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m t 0,757 620,00j 469,34 es Urs 2021 02
14 K 998771181 příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez pQuž|t[ mechanizace [ 0,757 3 458,00 2 616,19 GS Urs 2021 02

d 781 Dokončovací práce - obklady 171 519,20
46 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 74,040 60,00 4 442,40 es Urs 2021 02

VY KO 74,040
47 K 781131112 1zo\ace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 3,200 454,00 1 452,80 cs Urs 2021 02

W "57" (1,0+0,6 '2,0 3,200
48 K 781131232 Izolace pod obklad těsnlclmi pásy pro styčné nebo dňalační spáry Ill 4,000 175,00 ' 700,00 CS Urs 2021 02
49 K 781151031 Cdoptošné vyrovnání p®kladu stěrkou ti 3 mm m2 74,040 321,00 23 766.84 cs Urs 2021 02

V V

13 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m t 0,757 620,00j 469,34 es Urs 2021 02
14 K 998771181 příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez pQuž|t[ mechanizace [ 0,757 3 458,00 2 616,19 GS Urs 2021 02

47 K 781131112 1zo\ace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 3,200 454,00 1 452,80 cs Urs 2021 02
W "57" (1,0+0,6 '2,0 3,200

48 K 781131232 Izolace pod obklad těsnlclmi pásy pro styčné nebo dňalační spáry Ill 4,000 175,00 ' 700,00 CS Urs 2021 02
49 K 781151031 Cdoptošné vyrovnání p®kladu stěrkou ti 3 mm m2 74,040 321,00 23 766,84 cs Urs 2021 02

W KD
50 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 74,040 269,00 19 916,76 es Urs 2021 02

51 K 781474113 MOMáŽ obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 74,040 918,00 67 968,72 es Urs 2021 02

74.040

W
52 M 59761071

W
53 K 781477111

W
W
W
W
W

54 K 781494111
W

55 K 781494511
W

56 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m t 1,880 62O,OO| 1 165,60 es Urs 2021 02
57 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použili mechanizace ( 1,880 3 456,00 6 497,28 cs Urs 2021 02

Kč)
obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2
74,04"1,1 'Přepočtené koeficientem mmžslví
Příplatek k montáži obkladů vnitřnlch keramických hladkých za plochu do 10 m2
2.NP
"39" {(1,78+0,95)"2'2,Q)·(0,7'2,0"2)
"40" ((1,78+0,95)"2'2,0)-(0,7'2,0"2)
"41" ((0,9"1,7)'2'2,0)-(0,7'2,0)
Součet
Plastové profily rohové lepené flexibilnlm Iepldlem
"kastlikY' 2,0"2
Plastové profily ukončovacf lepené ¶exibilnlm lepldlem
"kdem dveří" 2,0"18

m2

m2

74,040
81,444

81,444
25,240

8,120
8,120
9,000

25,240
4,000
4,000

36,000
36.000

500,00

70,00

40 722,00 cs Urs 2021 02

1 766,80 cs Urs 2021 02

m

m

78,00

78,00

312,00 CS Urs 202102

2 808,00 CS Urs 2021 02

D 783
l 2 K 78390R101

W

3 K 78390R103

D 784
66 K 784171121

W
VY

~"~
"'ČS">

Dokončovací práce - nátěry
Ná(ěr slávajlcích dveihich zárubnl včetně přípravy podkladu
"v Měna dveří' 6
Nátěr otopného tělesa včetně přlpravy podkladu

Dokončovací práce - malby a tapety
Zakryti vnitřních ploch konslrukcl nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m
dveře aid - odhad množství
50,0

kus 6,000
6,000

kus 4,000

m2 50,000

50,000

Strana 7 z 8

62O,OO| 1 165,60 es Urs 2021 02

3 456,00 6 497,28 cs Urs 2021 02

Ó19 662,00 .'.Á
1 405,00 8 430,00

2 808,00 11232,00

20 340,92 ""'"'1',"""i"""' .:.· ""' ' ""

'"°° '"°'°° "92'.'°'!°' j j': 'i :;' i!
ft: ' . -·:.." ·',": ·" '3. ' E "'""-""'--ť. &

' .' : '" . ' ""' "' '" "

.... .. .... ... .. .. , . .. _. ..... . ..



- —-u .-—Lrt .«1 n Je Ĺ L ----- - ...- . . . . -- .

'": ""3m"':""++4'?.'yu-"!t'.!č.%ľgm,Mw7-·'·:'G4 '- ·4Ě'!Ť:ŤéFs'*: 0·j 'á"";ň

"'"'"" ' PČ Typ Kód 'iopi: :", :::.

':. .,'äá'4 E. ,,U-,. -,, .., . W , .,
67 M 58124844 lóhe pro mal/řské potřeby zakryvac/ ll 2uµ 4x6m m2 52,f00 "" ·'"".·27;OÔ" :;.;;;;,', "" "" "' t' :,':- ' ·'

W 50'1,05 'Přepočtené koefldentem množsM 52,300 ' ':.".: , "::u' 'ži'; r" 'A|
68 K 784181101 Základnf akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v mismos(e¢h výšky do 3,80m l m2 68,420 71,00 4 857,82 es Urs 2020 01 ""';

W 'omítka stěny' 43,42 43,420
W
W

69 K 784211101

"okolni prostory-rezerva" 25,0
Součet
Dvojnásobné bilě malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

25,000
68,420

m2 68,420 180,00 12 315,60 cs Urs 2020 01

i

;

;'
O;

ii

i.

t"

t:

ŕ;
';l:

.í

:

:
i'

:5
T;.
u
É'
j;;

r:

l!
j:

Strana 8 z 8



Spod

Stavba:
Stavební úpravy sociálek včetně rozvodů e ekktroinslalace

objekt:
02- ZTI '.

KSO:
Místo' P¢R Pečky, Jana Šveľmy 674

Z ad a',' a tel '
i Krajské ředite\Ství policie .Stře,c|očeskýho kraje

Uchazeč: .'.. .- ..' .. '".",:. .,,.". . .' :"-". . ."·.: · "," .'"·" '"-.', "' .'
David sixta'.,s.ígYební'š,'r,9..',', ' ., '.,',".,,·" ""..· ,, .' .,

Proiekta/)t: '."".';: ..';·'1', '".'", :"".":'-. ':.;,:'. . :
" .-'"':'- ·"" :;"' .."."

Zpracovalel: ':,-.',".".': ·"'

'"""· """""":..'..,p"äznámka':
::'::'.'·:".--' ··':. ·'.':..· ··' "

..." : ·' ·'

CC-CZ:
Datum: 22. 9, 2021

lC:
DIČ,

lČ: 04259106
DIČ: CZ04259106

lC:
DIČ,

lC:
DIČ:

·" .·-·- ""'·'""":·á"
-' " " -·"·---""-'A·-

'" '". :"
'"u.."''.:':'""::.!·.-.::ii' a

Cena bez DPH 288 499,00

Základ daně Sazba daně
dph základní 288 499,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%
[Cena s DPH v CZK

výše daně
60 584,79

0,00

349 083,79

"~'Y)
Strana 1 z 5i,

'",:" 'N-" -Z" '""""' '. ':.,. b' m- \( \\' r, j;



.,.

P

projektant

"" '"" _ " " "Ĺ"m a "
: P

- .Zpraco

:V
" " —

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podp',, ť"" :1 (:7. Zc' Z í
Razítko

b

,
Ý

0

"l
l

Shana 2 z 5



"""" " ," """""i ""'"' , ::,':.:..==T= : · ' " '.' "' m . ' ' ' " '"" " C, ."' -= . "".' '—:.—. .:". .:i: ·,,u..1trrn. ".:: .'.. .

~ r ;1 .,".",-'...·'-·--,—-.'"—.''——·
J

""-'""""""REKAP/TÚLACE CLENENI JO(J "1S(J PRACI

Stavba:
Stavební úpravy sociálek včetně rozvodů e elektroinstalace

objekt:
02- ZTI

Mí$t9: . . . PCR pe.čky,"jana$vermý 67.4'.'.'.,..',.' '. -.', .'... .· .· . . ..
' ' "' ""Z'áda'ůaí'e\"""' "' '" " ' ' Ň'ra jsú ie"cii'te"\šivi' ŔQ|Ĺcié'štřě'(lóáe"ské"l)o" kraje

, , , ,, ' 'Ú6häzeig ':Dai/ia' S!xki stäYebnI s.r.o! , . ,
I- ' ' " . , ', ' , , ', : ' ' ' '. j' :

' . ' · ' l'" )" " ' " ' ' 't "";: '\ " ";':'.', .'iää'ailii:; :' ":'":',.'."('.;; .:

'".'""f-i.:', ..,,..:...· .. .·. .'·.1 . . .
",k .' '.' . ,,""

'.'&: ',:,.",'":,:.; ,:" :,-' ,-.-:—-g!':", 'ý'""..i9?. .: -'·.
:'"" ": ' -

',9g)':Éj:l:)'-""'...;.:'"".."..'.. "" """"
!

:: r; Y.";.;¥ j l . ·' i' : '"" " :

T' " ·" " ' ' ·-- .':-· '.:..:-.'. ::. ..' . . . : .. .
"T^"|' Q .: :.-'
" ' .':" :·;" '".·' '"'

.'.·.:;·'-" '. ":. " '. · '

-.·Z":·".·""·-·"
!:':":":';::'""
;;""

Datum: 22. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem jczK)

288 499,00

112 800,00

81 665,00

31 930,00

62 100,00

. ,. . .. .... .....
. ,. .. . .."· ' .",' . ..' ; : r. -Kt,

:' '" <:m

..

. -:",17

· r "- -::' b

Skana 3 z 5



g'.'

g!

- · "" - . -:-:-Stavba:
Stavebnf Úpravy sociálek včetně rozvodů elektroinstalace

objekt:
02-ZTI

Mišto:

Zadavatel:
Uchazeč:

P¢R Pečky, jana Švermy 674

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
David Sixta stavebnl s.r.o.

Datum: 22. 9. 2021

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

,, , ... , ,. ,..Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

O K Pojí Zařizovací předměty kpt 1,000 1,00 1,00
o K Pol2 Vniéřnl vodovod kpl 1,000 1,00 1,00
O K Pol3 Splašková kanalizace kpl 1,000 1,00 1,00
O K Pol4 Osíatnl kp! LOCO 1,00 1,00

j.cena [CZK] Cena cdkem [CZK] Cenová souslava

288 499,00

D DI
O K Pol5 kerarnický klozet, stojici, zadní odpad, včetně přisiušenstvi (WC sedátko, splachovací tlačítko (3/61), ttumíclpodložka): teťerenčnl typ jlka Lyta plus, včelné přislušerl$tvÍ, (WC sifon, rohový ventil, připojovací polrubí) ks 3,000 5 500,00 10 500,00

keramické umyvadlo 55Ox450 mm, včetně přfslušenství (umyvadlový sifon, tlunMcl podložxa); referenčnf typ
O K POIB Jika Lyfa plus, batede umyvadlová, stcjánková páková chrom, automatickou výpudi včetně přislušenslví ks 3,000 3 200,00 9 600,00

(2x rohový ventů se sÍtkem, pňpojovacj po

o k pc!7 keramlĹký pisoár, závěsný, včetně příslušenství (WC sedátko, referenční typ Jika Golem, automaúcké ks 2,000 7 500,00 15 000,00splachováni, tlumicí podložka), WC sifon, rohový ventil, připojovad polrubl

o K Pol8 Specha (sprchová vanička, stojné podpQry, čelní kryÉy, baterie lermostalická nástěnná se sprchovou sadoup ks imo 35 500,00 35 500,00odtoková souprava) včetně přís!ušenstd a montáže

O K Pol9 Nerezový dřez včetně pňslušenstvľ (silon, balerA stojánková páková s hubici) a montáže ks 1,000 3 800,00 3 800,00

o k PoliO sdk rohový podhled m 40,000 810,00 _ 32 400,00

Zařizovací předměty 112 800,00

d D2 Vnitřní vodovod T

o K PoliO PPR PN16 (S3.2) 25x3,4 např syst. EkoplaMilc -_studená voda, vČetně montáže a tvarovek m 50,000 314,00 15 700,00
O K poHl PPR PN16 (S3.2) 20X2,8 např sysi. Ekoplasúk - studená voda, včetně monfáže a tvarovek m 30,00'0 280,00 8 400,00
O K PO)í2 PPR PN20 (S2.5) 25X4,4 (3/4") Rapřsyst. Ekop!astik - teplá voda, včelné monláže a fjtarovek m 50,000 310,00 15 500,00
o K Poll3 ppr PN20 (S2.5) 20x3,4 (1/2") např syst. Ekoplastik - teplá VQää, včetně montáže a tvarcvék m 70,0® 280,00 19 600,00
Q K Pol14 Tepelná izolace pro pohubl SV 25x3,4 m!!!l ti. 20,mm. Kq =0,04W/mK, včetně Montáže , , m 50,000 70,00 3 500,00
o K PÓĹ15 Tepélná izolace pro potrubí SV 20X2,8 mm, ti. 20 mm. ko ·0,MW/mK, vČetně montáže m " 30,000 60,® 1 800,00
O '""K Pol16 Tepelná izolace pro pohubl SV 25X4,4 mm, tí. 20 mm. Kk) =0,04W/mK, včelné montáže m 50,000 70,00 3 500.00

O K Pol17 Tepelná izolace pro potrubl SV 20X3,4 mm, tf. 20 mm. ko =0,04W/mk, včetně montáže m 70,000 60,00 4 200,00
O K POI18 Vypouštěcí kulový kohout DN20, včetně montáže ks 2,000 300,00 600,00

K 'PoI19 Vypouštěd kU]Qvý kohout DN16, včelné montáže ks 1,000 255,00 265,00 '

o K pol20 Rohový ventů DN 20, chrom, včetně přislušensM a montáže ks 15,000 190,00 2 850,00
O K Pol21 Napojenl na stávajíd rozvod u zásobníku TUV icy 3,0(X) 1 200,00 _ 3 600,00
O K Pol22 demonláZ $lávaj[clho vndQvQdnlho potřubl kpl 1,000 , 2 15U,,Q0 2 150,00

81 665,00

; .. SWna 4 z 5



.." ;
" ' PC Ťyp Kód

l

. opis

Mv ~~

.t ,..m.,.....,..... .
., = F": iS!, X u ..m ' ' '. - -·. "

' ' l

MJ ' ..možslví J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava j

^ net

O K POI23
Odpadni potrubí splaškové kanalizace (připDjovaci pQtr|jbj) HT systém plus, maleňál PP, včetně tvarovek
(kolena, přechodky, č1stk( kusy.....) a objímek, dim?nze DN125 m 5,000 860,00 4 300,00

O K POI24 Odpadnš potrubí se|aško¥ékanajizace (přjpojovacj potr.ubl) HT systém plus, materiál PP, včelné tvarovek,(ko\ena: přechoäy?aúci:íälšý::.::)'ä obµmek;· dimenzé DN110 m 20,000 690,00 13 800,00

m 20.000 330.00 6600,00

fŠ SQ "!" i,;'"": ai"K9:}Žý(!@á:ýčicadj)!ÁYiceasMnmydrŮžiceprovělraclpotrUb| kpj 2.000 '250.00 2500.00 '
'Al á' kpl ',000 330.00 330.00

1.'\;" ' "' "M'" :. '. % ' ' 'is j;' ieä/?:'i;;:?:"-"---·-·· · " kpl 3,000 750,00 2250,00
k,1 1,000 2150,00 2150,00

kanalizace 31 930,00

. .O k po\23 (kolena, přechodky, č1stk( kusy.....) a objímek,

O K POI24 Odpadnš potrubí se|aško¥ékanajizace,(ko\ena: přechoäy?aúci:íäjšýi?ii'i)'ä oblkňäi

' '","":'"' :'"y' "' '- ",á,, ::"?;i=:):"i'
· '-—· ::

' ,:"::'

É :$í':::y1:: :', ·, ,

:g=:...::"y""
: i:"

:::;;.'; ":-'

P':'c'." "":.· ." ,"'

<

:·,"
;:%'

:.:ii::'
:: ··:"-:,' ;

$$ :" 62 100,00
.,'_. ,,, .. ,. . .? Y kpl 1,000 12 960,00 12 960,00:" . , kTáiůši!';:'" kpj 1,000 1 620,00 1620,00

kpl 1,000 1620,00 1620,00
i " u kpl 1,000 1100,00 1100 CO

"' :' ' 1,L kpl 1,000 2200,00 2 200,00
::ěh%i:D "·· kpl 1,000 11900,00 " 11900,00

, ď· T

! kvdiflkované hod 10,000 920,00 9 200,00

Ý, ,": ! kvalifikované hod 20,000 600,00 12 000,00

sú:: j! Ŕ";ke,omocné hod 25,000 380,00 9500,00

ZŠ
Strana 5 z 5

g :...;.Ý:.,Á!,.. ,.:.#:;:;'"



-..l... .. .. , ,,. .. . "

)

RYC/'Lľ sr 5OUP/ŠU"PRACl

Stavba:
Stavební úpravy sociálek včetně rozvodů e elektroinstalace

objekt:
03- EL

. -·.' ---'.'.. -.' :.·..·;.· ---m..:.-' ." : . ..- ., ,
is""

,N',"' '"!Ž ::-

,,.ť. .,....

,,;gm""'
"":::'.".'i.·:::

-1-.-->- -"
':·

t- '' "',,

'C "·.'"..,.·'

CC-CZ:
Datum: 22. 9. 2021

lC:
DIČ:

lč: 04259106
DIČ: CZ04259106

lč:
DIČ:

lČ:
DIČ,

..." ' ;;J;;"-
· .:: ". :' " '" '!i;i':í'

- ,' . - .:,::- . :-, :,:.
I.

,": " C;

Základ daně Sazba daně
163 174,21 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

163 174,21

výše daně
34 266,58

0,00

197 440,79

3
Strana 1 z 4

-'"'"'".'""''-'_"-" -'-·"-- '- -· . -—-·-.--- - -· --



(b ._ . ,J--—
i projektant

- ( _ j3vMd nsldnos/NígN37?

ľ

Zpraco . a"" "" "

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Uchazeč
Objednavatel

Datum a podpis '4"\. (?. &U-
Razítko

Razítko
Datum a pocjpis:



k'"""' RĚRAěltULACě ČLENĚNÍ SO(JPISU PRACÍ

r

—" ' "= .....-.m...... 3 m sm ·rm·.

r

Stavba: Stavební Úpravy sociálek včetně cQzvodů. e. e|ektrolr\sf a\ac:e

-'j::

);j""' , )::;,',::'::':::,':,':,':):),',3S,,

_

"i';",' ·,,,: ,,,
='"::'""";.-·'.·

" :"m:y' í ·.' . Z \: ' ' '· ·.· ': . . .'.'},ts:\:|':|'í,:- ý ;' Č ',.,,. .'.,...'..'.': '.:'.'"".: '. . "" " '

'l!'.' "·':-""-.'·"
%', -," ', " '· :,'-' '. ."'. :..- ' '.·.:-," ..':
4,¢ .:.'.- : :::'.··'"· '"·' '::'. ..,.·-- ·. .·' ,.,':.·.;;7.'; "'

.1· . : '""· '.:.;. . . .. ..· .. . .
E '.i"..:. ;: .' ".' .-
1 -:;, :1 :.:.:y:.:š'..

' íii·." '-'. " ::."

Datum: 22. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

" :.·::
. ' ' r

.....

..

Cena celkem [CZK]

163 174,21

163 174,21
163 174.21

L : ',' . '

!

Strana 3Z4



'mm ' "' '
"'""í,,,,:,,,,i'""'"=""""""""""""

Stavba:
Stavební úpravy sociálek včetně rozvodů elektrcdnstalace . . .:.:."'.

Objekt:
03 - EL

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČR Pečky, jana $vermy 674

Krajské ředitelství policIe Středočeského kraje
David Sixta stavební s.r.o.

Datum: 22. 9. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 741
1 K 74100R101

Práce a dodávky PSV
Elektroindalace - silnoproud
Dodávka a montáž nové kabelové rozvody CVKY včetně napojeni do stávaj[clhť) rozavděče (kompletnl
provedení dle PO)
Pomámka k pq/qžco:
. zäswky kabely CVKY, cca. IQ, O bm
· světla kabely CVKY cca. 15,0 bm
- 4 ks krab/co, 2 Ks
"1.NP"1
"2.NP"2
"kuchyňka" 1
Snučet
Dodávka a montáž nové osvětleni - náslěňné svitldlo (komplefní provedení dle PD)

"1,NP' 3
"2.NP"9
Scjučel
Dodávka a montáž nová kompletace - zásuvka (kompletní provedení dle PO)

"1.NP" 1
"2.NP" 4
Součet
Dodávka a montáž nová kompletace - vypínač jednofázový (kompletní provedeni dle PD)

"1,NP" 3
"2.NP" 8
Součet
Dodávka a montáž VZT odvěkáni - ventilábr (komplelní provedení dle PD)

"LNP" 2
"2,NP"1

t

163 174,21

163 174,21

163 174,21
soubor 4,000 10 260,00 41 040,00

P

VY
W
W
VY

2 K 74100R102
W
W
W

3 K 74100R103
W
VY
W

4 .K 74100R104
W
W
W

5 K 7410DR105
W
W

soubor

soubor

soubor

soubor

1,000
2,000
1,000
4,000

12,000 3 510,00 42 120,00
3,000
9,000

12,000
5,000 1 920,00 9 600,00
1,000
4,000
5,QQQ

11,000 1 850,00 20 350,00
3,000
8,000

11,000
3,000 3 402,00 10 206,00
2,000
1,000
3,000

6 K 741810001 Celková prohlidka eleklrického rozvodu a zařízeni do 100 000,- KČ (podlaží) kus 1,000 19 440,00 19 440,00 es Urs 2020 01
7 k 74199r101 Stavební přľpcmoce (drážkování, sekání, zaQmitnutí atd) - (kompletní provedenÍ die PO) soubor 1,000 9 180,00 9 180,00
8 K 998741202 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 cjq 12 m % 0,050 51 964,20 2 598,21 cs Urs 2021 02
9 K 74100R106 Revize s technickou zprávou soubor 1,000 8 640,00 8 640,00

É.:
t:.i:"

K..-......

Strana 4 z 4

- '·' '- -· "" '- ·- - .. - ,dLKw.-'.L, . Au



... . , .

yI

'"""" Stavební úpravy sociálek včetně rozvodů e elektroinstalace
,Oblekt

04- VRN

KSO:
Místo: PČR pečky, jana Švermy 674

Zaclavatel:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Uchazeč:
David Sixta stavební s.r.o.

projektant:

Zpracova(e1:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 9. 2021

ic:
DIČ,

lč: 04259106
DIČ: CZ04259106

lC:
DIČ,

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 94 700,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 94 700,00 21,00% 19 887,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 114 587,00

["::J
r'" )

Strana 1 z 4

"" " F



L

.\_

' F'rojeldant

J

,

Ý3\
Zpracó ;_.á\

, Datum a podpis:
Razítko

Razifko
Datum a podpis:

Uchazeč
Objednavatel

d4 (,. Za?íDatum a podpis: Razítko
Razítko

Datum a podpis:

Strana 2 z 4



k PRACÍ
¥

jN :""UEn'"HsF«Rwňmum

m& v ŕ v¢· m w Ct n
'l l

Stavba:
Stavební Ý!pr?vy g.de,k\'Qlnsta\ace

'"." 'ja'! ii'
' : "?i&ä"'iibäočes·ké|}okraje

"":d' í ,r
J.';, M !YNri-';:: ·'

P bI " ' Y} ' Y ii ' ' ' Y' " ' ""' '" K ;;" """" P t t y

i,iT=::',:',:,:"S j,;,

:··:'.' r.; .-,'. : . "
· :Ž::,[::: "-;::;','."":: .-'-'-::·"."

Datum: 22. 9, 2021

Projektant:
Zpracovatel:

í

..... . .::::;;l":·".'.-',:j

Cena celkem [CZK]

94 700,00

94 700,00

32 890,00
32 000,00
11 600,00
9 670,00
8 540,00

'Nj
! J,^ Skana 3 z 4

i jk 'g', S=:':;::



":;:> :. .. .. ' : ::·.::: :: .:;':i::;::::'["";:. ..EV " ;'.. G- .Ĺ-T '"17{ .-- .,, "M -.t.".«..,...:....." .::::;;:=):ä'i'

Stavba
Stavební úpravy sociiá\ek včetně mzvodů e elektroinstalace " "· ·'-:.Wf; &:': Iřa",- ,. ., -

objekt: -- '":;:;; IS,,
04.VRN " ""'- ::""?'?

Místo: PČR Pečky, jana švermy 674 Datum: · 22. 9. 2021
Zadavatel: Krajské ředitelstvl policie Středočeského kraje Projektant:
Uchazeč: David Sixta stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvf J.cena [CZK] Cena celkem [CZK} Cenová sous(ava

Náklady soupisu celkem 94 700,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 94 700,00

d VRN3 _ Zařízení staveniště 32 890,00
l 1 K 030001000 Zařízeni staveniště

, soubor 1,000 32 890,00 32 890,00 cs Urs 2021 02
d VRN4 |nZenýrská činnost _ _ 32 000,00

2 K 043002000 Zkoušky a ostatní měfení soutjor| ' 1,ooo| 1(1 200,00 16 200,00 es Urs 2021 02 l
3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 15 moo 15 800,00!CS Urs 2021 u2

d VRN6 Územní vlivy 11 G00,00
-ú- 4 K 0650020C0 Mimcs(aven\štni doprava materiálů soubor 1,000 11 600,00 11 600,00 cs Urs 2021 02 Ĺ

2 K 043002000 Zkoušky a ostatní měfení
3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost

.
L

r
D VRN7

L5 l K 070001000

µ"j'K =OOO

Provozní vlivy
Provozní vlivy soubor 1,000 g 670,00

Ostatní náklady
_ Osfaln( náklady_související s výstavbou - mkrýváni, úklid prostor atd soubor 1,0GO 8640,00

g 670,00
9 670.00 cs Urs 2021 02

8 540,00
8 540.00 es Urs 2021 02

l

: :

Strana 4 z 4



W

:. ,...., ,. ... , . . , . . , . .
\

.,,Ĺ)

Ar" l

SEZNAM FIGUR
. . . ..Kód: , 2021-045. -',.,,,·.,- G.'".".:"·'";"· '" ' .

'..: ,·.. ,.,.:.:..,..,:,:.S.t-ayP?,",:,.:i:.':.:-'.:-:.'.,.. :":ASt .Mmpk9,,, .e!ekt.Cpinstalace

,""",),"))",',)!|)')I')'|i!i'|!!!ii,|",)i)i!'))k'"k))))i),))))j")))))))))',),')))')))J'pop,.
,:1

.'::! ;-:,-j:.·" ' " · :, ,. , · , · . ·:1 j: Nátěr penekačn( na stěnu
:_ 1'·': I. ':i;., ,;.:i:."'"::.' --"."':"''l ',','":":i.";,,,. .,""..., ' , . W' ',' I,- ' " "" ".. :.·.:.· ·.·.-' -'::.".-:;:·"·..-S ii,i',::;i!i Cebpbsne vyrovnáni podkladu stěrkou ti 3 mm

.. T,. . ';

g í ".';;'. :" Montáž obkladů vnitřnkh keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených f1exibilnIm lepidlem

f. í;::':: :,·;:'·:·',',..:··,·.'"""'"" 't Ěj. "..781477111 Připlalek k montáži obkladú vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2
! ý: j: .' :·:" ." SI .1NP skladba podlahy SI - 1.NP

, :t!.':?"'.'.;:,'.,,·:":·:·"" 1.NP
... ... .,.. ...::-":".-..... ... ...... .. "12'0,95'1,8

"13"0,95'1,8

"14" 1,7'0,8

sQtjčět

:
.

Mj výměra

Použití figury:

771111011

771574263

771591112

Vysáti podkladu před poktádkou dlažby
Montáž podlah keramických pro mechanické za(lženi pro(isk|ljzných lepených flexibilnlm tepid|em přes 9 do 12 ks/m2

Izolace pod dlažbu nátěrem nebo Měrkou vb dvou vtstvách

m2 25,000

0,000
8,200 '
8,200
8,600

25,000

m2 25,000
m2 25,000
m2 25,000
m2 25,000
m2 4,780

0,000
1,710
1,710
1,360
4,780

m2 4,780
m2 4,780
m2 4,780

01/102
KCi

2.NP
Keramický obklad
2.NP

"30" ((3,4'2,85)'2'2,0}{0,8'2,0)
"39" ((1,78+0,95)'2'2,0)-(0,7"2,0'2)

- m2 74,040

0,000
23,400
8,120

Strana 1 z2

''''"'''". :':ú::s :^:'""::É:ť"',::.;';."



L

,.r.-,,... . , ,, .. , . ,

:j :j ·:":;-'-'"-'·- '":;"";" "'"""":' '::'""'""""'":":"'

':;

": ':· ,;'8".

Kód popis mj výměra

"40" ((1,78+0.95)'2'2,0}{0,7'2,0"2)

"41" ((0,9'1,7)'2"2.0ŕ(0,7'2,0)

"57' ((2,5+2,0)"2'2,0)·{0,7'2,0'2)

"50" ((1.4'1,5)'2'2,0){0.7'2,0)

Scuče(

T
i

T
.

E
Ĺi:

l':
r.

I

" m

Použití fšgury:

7811210t1

781151031

781474113
S1_2NP

Použiti figury:

771111011

771574263

771591112

Nátěr penekačnl na stěnu
Celnpiošné vycovnánf podkladu stěrkou lt 3 mm
Mcmtáž obkladů vnltřnich kerämických hladkých pŕes 12 cĺq 19 ks/m2 lepených f)exibllním lepidlem
skladba podlahy Si - 2.NP

2,NP

'30"3,4'2,85

"39" 1.78'0,95

"40" 1.78'0,95

'41"0,9'1,7

'57"2,5'2,0

"58"1,4'1,6

Součet

Vysáti podkladu pIed pok1ádkou d!ažby
MOntáZ podlah ke{amickkh pso mechanické zatéeni pMiskluzných lepený¢h Rexlbllnim lepidlem přes 9 óo 12 ks/m2

Izolace pad dlažbu nátěrem nebo stěňcou ve dvou vrsWách

8.120

9,000

15,200

10.?U0

74,040

m2 74,040

m2 74,040

m2 74,040

m2 21,702]

0,UUQ

9,690

1,691

7,691

1.530

5.000

2,100

21,702

m2 21,702

m2 21,702

m2 21.702

Sírana 2 z 2

-. .' .:a. ? ,.:,í .':,: .". , . "'
.. .... .., . . . , .. . ., .., ... ...... .....,. .. .. . . . ...

' ' ' ' "' I --b -" >='·· '-·=iř ŕ'.. A F" S Aj

"="'"'T" ,t'.'. .:>·:3:b :'·.· r.-- ·.. '. .-'.-,,- ·':. , - .. , : "' ' .. .. "'- ·
' ' ' ' '~"'-.··;;. á2'ä =m%:': "' N." "kt. í!:



.'F. , ,,.,. m

Příloha č. 2 ke smlouvě k č.j. KRPS-185899-16/ČJ-2021-0100MN-VZ
Počet listů: 1

HARMONOGRAM REALIZACE STAVBY

(DOPLNÍ DODAVATEL)

Navržený Harmonogram realizace stavby
musí být zpracován minjmá!ně
v týdenních lhůtách nebo podrobněji.

YZ)

Týden
PČR OOP PEČW- HYGZAŘÍZENĹ *:í. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. za 11. 12.
ZaňZenlstaveniště X X X X X X X X X x X X
Demontáže zařizpředmětů + kuchyně X
Vybouráni obk/adů, dlažeb X X
Demontážstávajlcího rozvodů ZTI, e/ektro X
Nové rozvodyZT/ X X
Nové rozvody e/ektro X X
Opravu om/tek + Nové omítky X X X
SDK podhled + SDK kast//k X X X
Nové obk/adý a dlažby X x
Montáž dveří + nátěr zárubní X X
Montáž zařizovacl"ch předmětů X X X

Malba, závěrečný úklid X X

Dokončovací práce X X
Prédán/staveniŠtě X

r

1

V Kolíně dne 13.6.2022

* Týden následující po předání staveniště

úl
l 1

im

í¢ i



"~W--"

, > -

: .' " ' ·:

.'.':"-
·:.T"':"

'. '.". i-; ,..'·

:." '. . Ĺ.- ' :

· . .'Z:. .' ·. . ::

. :. . '=:-' ".'.:

.IE.."
: '

·.' -"" >9 J:, ,,,""¶2.,.'

. -E' '::Z-. <:_ ',......:E='.:'
" :·;.2" ..7J ·:.:'

¶ "':;.;: '·:2
'.i':"é""""<"í "3""·

...:." - ·:': .>;" :"'' ' - p,:· , :.;

.::'.'.'-
I':

- :' :,":" . .:/,·:·,- '"""'"' ' '

·""':""-1

" - ·% :' ,-.:;:'" : mb % ,"

":":'"" ';.', .:.-1 =.- '-*..7."...:

:«.". -··
.'"-. ·.- L-m- " :

:. .3:·

'": - .m'"','$3}
'.Ž'M

- :' W :·:
% X ^ : ,

b :

_ ' "' _" i

Příloha č. 3 ke smlouvě k č.j. KRPS-185899-16/ČJ-2021-0100MN-\/Z
Počet listů: 2

Změnovýiist č.1"

pro nezbytné změny stavby y průběhu realizace

Změnový list číslo l.
identifikace akce:

Název akce ,,OOP Pečky — stave)ní oprava hygienického zařízení"
Číslo akce EDS/SMVS 'j KRPS KRpsn85899/čj2021-0100N!N-vz

objednatel: Krajské ředitelství po|icestředočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Prah2 5 —
Zbraslav, lČ 7515148i

Zhotovitel: David Sixta stavební s:E_o·, Václavská 4, 280 02 Kolín
projektant: Adkon s.r.o., panuškova 1301/4, 140 00 Praha 4 - KrČ, lČ 27922251

Předm& změnového listu: Změny ti umě pto dokončení díla -

Část důa dotčená změnovým listem:
Spe¢ifikace méněprací a vícepracíje v přibze Č.1.

popis změny, popis technického řešenF zásadní změny oproti projektové dokumentaci, viz zápisy z KD

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dDkumentace:

Nové řešení:
Viz příloha Č.1

i

.
' Y

>

G

C

·9

Zdůvodnění změny:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápis2:h z kontroiních cinů: ANO

Navrhované změny byly předem projednány£2 všech kontrolních dnech
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenů dík3:

Vliv na termín:
Vliv ň? kvalitu díla:

. ..t
Přípočty k ceně díla bez DPH: . )

Odpočty z ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:

DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla včetně D?R'
~ŽE prc'jekanEE

Za zhotov!te[e:

..- _. ._ '

... . .
.-~"""""""~-_

Za !nves[ore:

:
' r

j

i

l
l'
i
Í!
j!
P
k)

q

í

J

7Ĺ
')

,':

i

E,



.;'

! Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele krajského i

ředitelství pro ekonomiku !

=""' ,/'Ĺ' :ŠJ is . Z C: ,Z Z Dňum: "'u'm'
Úpjmst změnovéha listu za účmníka z -contrdc@:

Wtum:

l) EDS/SMVS se rozumí moduly lmormačnÍho systému prcgramového finariajváni.

\:g'

¢:5'
.

q

I

l
Š

C

,

i

,

,

É

i

L

r-

:i
F


